




Kedves Érdeklődő!

Engedd meg, hogy röviden bemutatkozzunk!
Flóra és Balázs vagyunk, a Diólevél Dekor – Fotó – Film 

megálmodói.
Fotós-dekoros páros, alkotók, 

a való életben is egy pár.

Nagyon szeretünk a természetben alkotni,
szeretjük a spontán pillanatokat,

és igyekszünk minden fotózást jó hangulatban 
tölteni megrendelőinkkel.

Rövid tájékoztatónkban bemutatjuk PIKNIK DEKOROS FOTÓZÁS szolgáltatásunkat.





VÁLASZTHATÓ CSOMAGJAINKRÓL

BOHO TERRA  &  BOHO MOHA 

CSOMAGOK



Hangulatos pikniketekhez 2 színösszeállításunkból tudtok választani:



BOHO
TERRA
FOTÓ

CSOMAG



BOHO TERRA fotós csomagunk:

Meleg színek, gazdag díszítés, boho hangulat.
A dekor rozsdabarna makramékból,
barnás, bézses pampafüves szárazvirág dekorációból,
a színekhez passzoló párnákból, plédekből, háttér kapuból,
kisasztalokból áll.
A csomaghoz tartozik a natúr színű makramé sátor is
Csomagjainkat mindig az évszakhoz igazítjuk, amennyiben
Ezt így szeretnétek. (például őszi tökök, falevelek)
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BOHO MOHA fotós csomagunk:

Boho hangulat, mégis letisztultabb formában, friss színek, natúrabb hatás.
A dekoráció zöld makramékból, pasztell zöld eukaliptuszos szárazvirág dekorációból,
a színekhez passzoló párnákból, plédekből, szőnyegekből, háttér kapuból, 
kisasztalokból áll.
A csomaghoz tartozik a natúr színű makramé sátor is
Csomagjainkat mindig az évszakhoz igazítjuk amennyiben ezt így szeretnétek.



A CSOMAGAJÁNLATAINK A KÖVETKEZŐKET TARTALMAZZÁK:

A részletes, gazdag dekoráció, kényelmes piknik ülőhelyek, sátor, díszkapu helyszínre szállítását,
felállítását, berendezését és egy hangulatos fotózást, valamint kiszállásunkat.

KIEGÉSZÍTŐK:
MINDKÉT CSOMAGUNKHOZ SZÍNBEN PASSZOLÓ KIEGÉSZÍTŐKET ÉS TERÍTÉKET KAPTOK.
• kis piknik asztalkák, fa rekeszek – amin tálalni tudtok
• kényelmes párnák, plédek, szőnyegek
• Boho, kézzel készült makramé sátrat, ami árnyékot is ad
• Árnyat adó dekorációs kapu makramé díszekkel
• Szárazvirág dekorációkat
• Párban játszható önismereti társasjátékot

TERÍTÉK:
• Arany és matt fekete evőeszközök: villa, kés, kanál, kiskanál
• Fából készült kisebb és nagyobb tányérok
• Poharak

• A csomaghoz színben tartozó textilszalvéta elegánsan kötve
• tányéralátétek
• Nagyobb fa tálak a tálaláshoz

FOTÓ:
• 50 db szerkesztett, retusált képet tartalmaznak csomagjaink, melyet digitális formában adunk át

• 1 óra fotós rendelkezésre állást, majd a fotózás után 1 óra piknikezést teszünk lehetővé pluszban, 
ezt az időt magatokban tölthetitek el a kényelmes dekorációban.
• egy hangulatos rövid, telefonnal készített zenés werkfilmet adunk még át nektek a fotózásról.
• A fotózás előtt, ha esetleg tanácsra van szükségetek, szívesen rendelkezésetekre állunk 
üzenetben azzal kapcsolatosan, hogy milyen ruhát vegyetek fel a fotózáshoz.



ÁRAINK, IDŐINTERVALLUM, LÉTSZÁM

1 óra piknik dekoros fotózás, 
és 1 óra piknikezés kiegészítőkkel 90.000 Ft

A maximális létszám a ház férőhelyéhez igazítva, 2-4 fő
2 óra rendelkezésre állást biztosítunk, ebből az első 1 óra a fotózással telik,

a másikban pedig hagyunk titeket a dekorban nyugodtan piknikezni.



FONTOS: A mi csomagunk ételt nem tartalmaz, csak a korábban felsorolt szolgáltatásokat.
Ételeket hozhattok magatokkal ti a fotózásra, és ezt kényelmesen el tudjátok fogyasztani.

Illetve a helyszín ajánlásával mi is ajánljuk nektek a különböző helyi különlegességeket:

• MÁTRAI KÉZMŰVES SAJTTÁL

Halda sajt 
3152 Nemti, Kossuth út 1.
Email: haldasajt@gmail.com
Mobil: +36302993285

• TORTA

Születésnapokra tudtok tortát rendelni a helyi cukrászműhelyből – érdeklődjetek kérlek a Békés Buckánál!

• BEKÉSZÍTETT KISKOSÁR

Ételes kiskosár a piknikre – érdeklődjetek kérlek a Békés Buckánál!





TERRA CSOMAG TERÍTÉK:

• Fa korong alátét
• Kisebb-nagyobb fa tányérok
• Nagy fa tálak tálaláshoz
• Terrakotta textilszalvéta
• Arany-matt fekete evőeszközök
• Üveg limonádés pohár



MOHA CSOMAG TERÍTÉK:

• Zöld fonott alátétek
• Kisebb-nagyobb fa tányérok
• Nagy fa tálak tálaláshoz
• MOHA/ZSÁLYA egyedileg 
      választható textilszalvéta
• Arany-matt fekete evőeszközök
• Zöld kerámia pohár

ENNÉL A CSOMAGNÁL 2 FÉLE
ZÖLD SZALVÉTÁBÓL VÁLASZTHATTOK!



Tekintsétek meg videóban a piknik fotózás hangulatát 
És a csomagokhoz választható piknik terítékeinket!

A PIKNIK DEKOROS FOTÓZÁS HANGULATA:
https://www.instagram.com/p/DBbQWUktoq1/

SZÍNBEN PASSZOLÓ TERÍTÉKEINK:
https://www.instagram.com/p/DB6kc1ItQTp/

https://www.instagram.com/p/DBbQWUktoq1/
https://www.instagram.com/p/DB6kc1ItQTp/


GYAKORI KÉRDÉSEK:
• Hogy működik egy piknik fotózás?
Megérkezünk a megbeszélt időpont előtt picivel, hogy legyen idő a kipakolásra, dekorálásra, elkészítjük nektek a kényelmes helyet, ahova le 
tudtok ülni, heverészni, majd elfoglalhatjátok a helyszínt. Hozhattok magatokkal ételeket, amit csak szeretnétek, mi hozunk nektek kisasztalokat, 
plédeket, puffokat. A fotózás alatt is nyugodtan piknikezhettek, csemegézhettek, készülnek spontán fotók is, illetve ti is kérhettek tőlünk 
beállításokat, mi is adunk ötleteket.
 
• Mennyi ideig tart egy fotózás?
Általában a fotózásaink egy órásak szoktak lenni. A fotózás után pedig még egy óráig rendelkezésetekre áll a piknik dekor, amelyben nyugodtan
el tudtok tölteni időt magatokban.

• A piknik fotózás ételt is tartalmaz, Ti hozzátok?
Nem, mi étellel nem foglalkozunk, mi a dekorációt hozzuk, a fotókat készítjük, illetve, ha szeretnétek akkor tudtok a kis asztalokon piknikezni a 
fotózás alatt és után is.

• Mit vegyünk fel a fotózásra?
Azt, amiben jól érzitek magatokat, ami kifejez titeket, de szívesen segítünk nektek a fotózás előtt kiválasztani a dekorációhoz legjobban illő szettet.

• Kapunk-e nyers képeket?
Nem, mi a képeket mindig szerkesztett formában, a legjobb tudásunk szerint készítjük el.

• Mennyi idő alatt készülnek el a képek?
Általában 2 hét alatt szoktak elkészülni a képek, de ez mindig az adott időszaktól függ, ezt általában tudjuk egyeztetni a fotózás előtt, a kis werk
videót viszont hamar elküldjük nektek a fotózás után.

• Hűvösben is fotóztok?
Amíg nincs túl hideg, addig igen, készülünk meleg plédekkel, polifoammal, amit a szőnyegek, plédek, párnák alá helyezünk.



A FOGLALÁSRÓL:
A Piknik dekoros fotózás tavasztól késő őszig vehető igénybe.

A piknik esemény szabad időpont függvényében jön létre, ha az adott dátumra foglaltak vagyunk már,

akkor sajnos nem tudjuk vállalni, viszont ezt e-mailben jelezzük egyből a foglalási szándék beérkezése után.

A foglalás beérkezése után e-mailben keressük meg a vendéget szolgáltatásunkkal kapcsolatosan.

Lefoglalásunkhoz megrendelőlapot küldünk, illetve foglaló díjat kérünk, mely a végösszeg 15%-a, ezzel biztosítva aznapra a 

szolgáltatásunkat a vendég felé, illetve a munkát magunk felé.

Abban az esetben, ha a szolgáltatásunk nem a szállás foglaláskor kerül megrendelésre, hanem később dönt úgy a megrendelő, abban az esetben 

lehetőleg 2 héttel az ott tartózkodás előtt meg kell kapnunk a jelentkezést. 

Természetesen amennyiben ebből a határidőből kicsúszik a megrendelő, később ír, de mégis szabad az időpontunk, abban az esetben is visszajelzünk, 

és akár megvalósulhat az esemény.

AZ IDŐPONT EGYEZTETÉSRŐL:
A konkrét időpontról már az első e-mailben egyeztetünk, és a megrendelőlapon feltüntetjük.

3 nappal az esemény előtt még történik egy egyeztetés, pontosítás érkezésünkről, a fizetési módról stb…

A DEKOR EGYEZTETÉSRŐL:
A kiválasztott dekor csomag színről már az első e-mailben egyeztetünk, és ezt is feltüntetjük a megrendelőlapon.

AZ IDŐJÁRÁSRÓL:
*Az időjárás Vis major, ha rossz az idő akkor sajnos nem jön létre az esemény. Esőnap sajnos nem megoldható

a rövid tartózkodások miatt. Ilyen esetben az előre elutalt foglalót visszautaljuk.

A LEMONDÁSRÓL:
Az esemény lemondható, viszont azt legkésőbb a szolgáltatás időpontja előtt 3 nappal jelezni kell, a foglalót pedig ilyen esetben

nem tudjuk visszatéríteni. A helyszínen viszont már egyáltalán nincs lehetőség visszamondásra, a megrendelő vállalja, hogy kifizeti a piknik fotózás 

szolgáltatás díját.

A FIZETÉSRŐL:
A fizetés lehetséges előre utalással, legkésőbb az esemény előtt 3 nappal,- a számlát egy héttel az esemény előtt küldjük,

illetve készpénzben is lehetséges az esemény napján, ilyen esetben a számlát is ekkor adjuk át a megrendelőnek.

A foglalót mindig előre kérjük utalás formájában.

MINI

ÁSZF



Bármi kérdésetek van, nyugodtan keressetek minket, vagy a Békés Bucka Mátra csapatát!

E-mail címünk: dioleveldekor@gmail.com

Instagram oldalunk: www.instagram.com/diolevel_dekor_foto_film

Telefonszámunk: 06706097233

Köszönjük, hogy elolvastátok tájékoztatónkat! ☺ 

Flóra & Balázs

mailto:dioleveldekor@gmail.com
http://www.instagram.com/diolevel_dekor_foto_film
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